
Zarządzenie Nr 281/2022 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 28 kwietnia2022 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na terenie Gminy Sadowne. 

         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 143/2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie 

Gminy Sadowne wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: 

„14) Pani Agata Kuć – Powiatowe Centrum pomocy Rodzinie w Węgrowie – Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sadownem. 

§ 3 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                          

                                                                   Wójt 

                                                                    Waldemar Cyran 

 

 

 

 

 


